Муниципаль гомуми урта белем бирү

учреждениесе

Казан шәһәре Яңа Савин районы 38 нче

гомуми урта белем бирү мәктәбе

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38»

Ново-Савиновского района г.Казани

РТ, 420103, г.Казань,  ул. Фатыха  Амирхана, д. 55, корпус а. Тел. 521-12-00, 521-59-40

sch38kazan@mail.ru

ИНН 1657027321     ОГРН 1021603143891         КПП   165701001

Приказ

№ 136-О                                                                                         от 25.08.2025

О назначении руководителя музея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея «Народы и культуры Поволжья»

Касимову А.Р., учителя родного языка.

2. Разработать план работы музея  на 2025-2026 учебный год и на перспективу.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на Калимуллину Д.О.,

заместителя директора по воспитательной работе.

 Директор                               Э.В. Сафиуллина

mailto:sch38kazan@mail.ru